

Set componente mecanice

I.D.: 63180262

Data publicarii 15.11.21 Coduri CPV 44531000-1

Pretul estimativ: 7.033,45 RON - 7.033,45 RON

Descriere: Set componente mecanice; 1. Mounting Base, 50 mm x 75 mm x 10 mm, 5 Pack BA2/M-P5 1 buc x 163.05 lei x 163.05 lei 2. Small Adjustable Clamping Arm, M4 x 0.7 Threaded Post PM3/M 2 buc 95.95 lei x 191.90 lei 3. SM1 to M9 x 0.5 Lens Cell Adapter S1TM09 4 buc x 117.30 lei = 469.20 lei 4. Alignment Plate for Ø1" Fixed Lens Mounts LMR1AP 1 buc 123.05 lei x 123.05 lei 5. Ø1" Linear Polarizer with N-BK7 Windows, 600-1100 nm LPNIRE100-B 2 buc x 573.70 lei = 1,147.40 lei 6. Ø1" Linear Polarizer with N-BK7 Windows, 400-700 nm LPVISE100-A 2 buc x 474.55 lei = 949.10 lei 7. SM1 (1.035"-40) Plastic Retaining Ring for Ø1" Lens Tubes and Mounts SM1PRR 8 buc x 28.40 lei = 227.20 lei 8. Ø1" Mounted Pinhole, 1 +0.25 / -0.10 µm Pinhole Diameter, Stainless Steel P1K 1 buc x 639.05 lei = 639.05 lei 9. Ø1" Mounted Pinhole, 100 ± 4 µm Pinhole Diameter, Stainless Steel P100K 1 buc x 345.15 lei = 345.15 lei 10. Ø1" Mounted Pinhole, 10 ± 1 µm Pinhole Diameter, Stainless Steel P10K 1 buc x 380.90 lei = 380.90 lei 11. Cage Assembly Rod, 1/2" Long, Ø6 mm, 4 Pack ER05-P4 2 buc x 95.25 lei = 190.50 lei 12. Cage Assembly Rod, 1" Long, Ø6 mm, 4 Pack ER1-P4 2 buc x 95.25 lei = 190.50 lei 13. Cage Assembly Rod, 2" Long, Ø6 mm, 4 Pack ER2-P4 2 buc x 115.10 lei = 230.20 lei 14. Rod Adapter for Ø6 mm ER Rods, 4 Pack ERSCB-P4 4 buc x 289.15 lei = 1,156.60 lei 15. ER Rod Cross Coupler, Top and Bottom Pieces C1A 4 buc x 98.10 lei = 392.40 lei 16. Laser Diode Socket for Ø3.8 mm Laser, 3 Pin, 5 Pack S038S-P5 1 buc x 98